
中 古 買 取 申 込 書 

                           平成   年   月   日 

  

お客様番号 
   

フリガナ   

お名前 

  

ＴＥＬ  ＦＡＸ  

ご住所 
〒 

Ｅメール 
 

生年月日 
 

ご職業 
 

性別 男性       女性 

振込先口座 
 

口座番号 
 

口座名義 
 

  
送付内容詳細 

NO. 
品名・詳細・特徴など（お送りいただく品すべてについてご記入ください） 
※記入欄が足りない場合はもう一枚プリントアウトして送付内容詳細のみご記入ください。 

数量 当店使用欄 

1    

2    

3    

4    

5    

6    

7    

8    

9    

10    
 
●買取希望物品について  □上記物品は盗品ではない事を証明します ※チェックを入れて下さい 
●査定額の連絡方法  □メール   □ＦＡＸ 
●査定明細の連絡  □不要   □必要  ※査定明細を必要とする場合は、不要の場合と比べて少々お時間をいただきます。 
●買取不可商品のお取り扱い  □こちらで処分  □お客様へ返品（返送料はお客様負担となります） 
●発送した段ボールの箱数 （    ）箱 ※発送の際は可能な限り１箱にまとめてご発送ください。 

                                   無用に小分けされた梱包の場合、査定金額より送料を差し引かせて頂く事があります。 

 

 

   

銀行名 
銀   行  信用金庫 
信用組合  協同組合 

支 店 
本 店 
出張所 

保護者 
同意欄 

普通 
当座         

 

右づめでご記入ください 

                
 

カタカナでご記入ください 

申込者が商品を販売することに同意します 
 印 

昭和 
平成 年    月    日 （    歳） 

学生の方は学生とご記入ください 

身分証コピー貼付欄 

備考欄 

 

中古エアガン買取専門店「I want Guns」 株式会社 SPECIAL FORCE 
〒421-0212 静岡県焼津市利右衛門５８６-１  TEL＆FAX 054-631-6922  
URL http://iwantguns.jp   E-mail kaitori@iwantguns.jp 

運転免許証・パスポート（現住所記載のもの）・住民票・健康保険証（現住所記載のもの） 
外国人登録証明書・官公庁及び特殊法人の身分証明書(写真付)などのいずれかをコピーして貼附してください。 

 

ご記入後、ご自分用控えとしてコピーをして保管しておくことをおすすめします。 
 

お間違えのないようはっきりとした文字でご記入ください 

 印 

初回ご利用後に往復ハガキでご案内したお客様番号をご記入ください。ご本人確認が簡略化されます。 

※20歳未満の方は保護者様の署名及び捺印も必要です 

 

※二回目以降のご利用の方のみ 


